2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.04.2024
	№ 158-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 17.03.2023 № 138-ра «Об уполномоченных органах администрации Нефтеюганского района, ответственных за реализацию инициатив,
поступивших по итогам работы общественной площадки «Карта развития Югры»

В связи с кадровыми и структурными изменениями администрации Нефтеюганского района, а также в целях повышения качества и эффективности реализации инициатив, поступивших по итогам работы общественной площадки «Карта развития Югры»:

1. Внести в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 17.03.2023 № 138-ра «Об уполномоченных органах администрации Нефтеюганского района, ответственных за реализацию инициатив, поступивших по итогам работы общественной площадки «Карта развития Югры» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.3 пункта 2 слова «управление отчетности и программно-целевого планирования» заменить словами «отдел планирования, анализа
и отчетности».
1.2. В пункте 3 слова «Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.)» заменить словами «Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района (Николаева О.В.)».
1.3. Приложение 1 «Перечень уполномоченных органов администрации Нефтеюганского района, ответственных за реализацию инициатив, поступивших
по итогам работы общественной площадки «Карта развития Югры» дополнить строками 16, 17 следующего содержания:
«
	16
	Фиджитал-спорт, Нефтеюганский район
	32
	Муниципальная программа Нефтеюганского района «Развитие гражданского общества»
	Департамент образования Нефтеюганского района

	17
	Котельная,
п.Каркатеевы Нефтеюганского района
	33
	Муниципальная программа Нефтеюганского района «Жилищно- коммунальный комплекс и городская среда»
	Департамент строительства
и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района

                                                                                                                                                 ».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по курируемым направлениям деятельности.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                      С.А.Кудашкин

image1.jpeg